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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9178761

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
ENSENANZA
CORONEL CALDERON 777
EL RETIRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 D03204833

*0822917876129366795001*
0822917876129366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
R.F.C. OPD970410 9Y3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4833 SUC. INDEPENDENCIA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2022

0045940

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 54,548.31 100.00% 708,410.09 100.00% 9,010.16 1,484.50
TOTAL 54,548.31 100.00% 708,410.09 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 9,010.16 0.00
TOTAL 9,010.16 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 CLABE 014320655075434683
SALDO PROMEDIO 376,051.63 SALDO INICIAL 54,548.31 + INTERESES BRUTOS 9,010.16
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 6.3393% + DEPOSITOS 53,922,772.47 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 53,268,910.69 = INTERESES NETOS 9,010.16
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/08/2022 = SALDO ACTUAL 708,410.09 COMISIONES COBRADAS 1,484.50 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8
(Saldo Inicial de $54,548.31)

Comisiones
1,484.50

Otros Cargos
53,267,426.19

Saldo final
708,410.09

Abonos
53,922,772.47

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 CLABE 014320655075434683

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 54,548.31
01-AGO-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-07-2022 AL 31-07-2022 9,010.16 63,558.47
03-AGO-2022 2341612 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066507543468 200,000.00 263,558.47
03-AGO-2022 4356033 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REVOLVENCIA 172,078.69 91,479.78

03-AGO-2022 6253232 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA IQVIA RDS INCINVESTIGATOR PMTS 133,194.32 224,674.10
PRO Protocol 232SM203 Invoice 09D47AC 8-A984-4282-B078-E251

03-AGO-2022 3917653 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 387.00 224,287.10
03-AGO-2022 3917653 I V A POR COMISION 61.92 224,225.18
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-AGO-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TP00300094 99.02 224,324.20

04-AGO-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 224,317.70
04-AGO-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 224,316.66
11-AGO-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE HE00100071 2,467.66 226,784.32

11-AGO-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE HE00200079 41.84 226,826.16

12-AGO-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 226,813.16
12-AGO-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 226,811.08
12-AGO-2022 2902921 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:34:19 100,000.00 326,811.08

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE LABORATORIOS SOPHIA, SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002208120000294967
REF 0000055
CONCEPTO CI00100045
RFC LSO8412216D2

16-AGO-2022 1707466 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:50 25,000.00 351,811.08
RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE QUINTILES MEXICO S DE R L DE C V
CLAVE DE RASTREO HSBC404158
REF 1220816
CONCEPTO CI00100045
RFC QME970905K80

18-AGO-2022 0000603 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00161528 3,000.00 354,811.08
18-AGO-2022 3003780 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00161437 3,000.00 357,811.08
18-AGO-2022 6771449 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00161932 3,000.00 360,811.08
18-AGO-2022 0000694 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00161684 3,000.00 363,811.08
18-AGO-2022 7318138 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00161940 3,000.00 366,811.08
19-AGO-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 32.50 366,778.58
19-AGO-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 5.20 366,773.38
19-AGO-2022 6249218 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00162393 3,000.00 369,773.38
19-AGO-2022 2815307 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00162351 3,000.00 372,773.38
19-AGO-2022 2354843 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00162278 3,000.00 375,773.38
19-AGO-2022 7657455 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00161551 3,000.00 378,773.38
19-AGO-2022 2341765 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066507543468 53,000,000.00 53,378,773.38
19-AGO-2022 2341869 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066507543468 53,000,000.00 378,773.38
19-AGO-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REVOLVENCIA 62,732.80 316,040.58

19-AGO-2022 7549531 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00161809 3,000.00 319,040.58
22-AGO-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 32.50 319,008.08
22-AGO-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 5.20 319,002.88
22-AGO-2022 7224576 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00163086 3,000.00 322,002.88
22-AGO-2022 9795037 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00163185 3,000.00 325,002.88
22-AGO-2022 2946342 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00163136 3,000.00 328,002.88
22-AGO-2022 0000941 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00162633 3,000.00 331,002.88
23-AGO-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 330,976.88
23-AGO-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 330,972.72
23-AGO-2022 6296111 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA INTERNATIONAL GRANTS ADMINISTR 228,740.95 559,713.67

TIO PURCHASE OF SERVICES WORLDWIDE CLIN ICAL TRIALS INCRIG
23-AGO-2022 3957877 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 377.00 559,336.67
23-AGO-2022 3957877 I V A POR COMISION 60.32 559,276.35
23-AGO-2022 1162101 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00162591 3,000.00 562,276.35
23-AGO-2022 6359218 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00163417 3,000.00 565,276.35
24-AGO-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 565,263.35
24-AGO-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 565,261.27
24-AGO-2022 0000315 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00163896 3,000.00 568,261.27
24-AGO-2022 8924510 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00163060 3,000.00 571,261.27
24-AGO-2022 8333987 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00164019 3,000.00 574,261.27
25-AGO-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 574,241.77
25-AGO-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 574,238.65
25-AGO-2022 0000296 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00164209 3,000.00 577,238.65
25-AGO-2022 5032087 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:40:34 3,000.00 580,238.65

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002208250099732810
REF 0163755
CONCEPTO RM00163755
RFC

25-AGO-2022 7199105 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00163474 3,000.00 583,238.65
25-AGO-2022 0000567 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00163573 3,000.00 586,238.65
25-AGO-2022 3006540 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00163409 3,000.00 589,238.65
25-AGO-2022 8482557 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00163532 3,000.00 592,238.65
25-AGO-2022 7696016 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00164316 3,000.00 595,238.65
25-AGO-2022 0000134 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00164365 3,000.00 598,238.65

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-( 3 clabe bancaria)*1

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-( 1 RFC )*3

HCG-879
Cuadro de Texto
eliminado-( 1 nombre )*2
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

0822917876129366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2022

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-AGO-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 45.50 598,193.15
26-AGO-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 7.28 598,185.87
26-AGO-2022 0624741 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00164530 3,000.00 601,185.87
26-AGO-2022 0999929 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00164514 3,000.00 604,185.87
26-AGO-2022 6306021 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA IQVIA RDS INCINVESTIGATOR PMTS 61,378.52 665,564.39

PRO Protocol 232SM203 Invoices 13C4F7 B8-F964-4661-A038-B48
26-AGO-2022 3967591 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 376.00 665,188.39
26-AGO-2022 3967591 I V A POR COMISION 60.16 665,128.23
26-AGO-2022 1235708 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00163714 3,000.00 668,128.23
26-AGO-2022 1734333 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00161692 3,016.00 671,144.23
26-AGO-2022 7432095 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00163052 3,000.00 674,144.23
26-AGO-2022 3306298 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00163045 3,200.00 677,344.23
26-AGO-2022 3147857 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00161973 3,000.00 680,344.23
29-AGO-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 45.50 680,298.73
29-AGO-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 7.28 680,291.45
29-AGO-2022 1608208 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00162815 3,000.00 683,291.45
29-AGO-2022 2309592 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00164555 3,000.00 686,291.45
29-AGO-2022 6587246 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00164589 3,000.00 689,291.45
29-AGO-2022 1992239 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00162674 3,000.00 692,291.45
29-AGO-2022 8334984 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00164977 3,000.00 695,291.45
29-AGO-2022 3706263 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REVOLVENCIA 32,377.18 662,914.27

29-AGO-2022 3438877 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00163441 3,000.00 665,914.27
30-AGO-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 39.00 665,875.27
30-AGO-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 6.24 665,869.03
30-AGO-2022 3583890 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00162930 3,000.00 668,869.03
30-AGO-2022 0000813 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM RM00162476 3,000.00 671,869.03
30-AGO-2022 4218282 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00165057 3,000.00 674,869.03
30-AGO-2022 8873153 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00165008 3,312.00 678,181.03
30-AGO-2022 3899214 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00165370 3,000.00 681,181.03
30-AGO-2022 4363875 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00164084 3,000.00 684,181.03
30-AGO-2022 2059775 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00165164 3,000.00 687,181.03
30-AGO-2022 2357963 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00164902 3,000.00 690,181.03
31-AGO-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000008 52.00 690,129.03
31-AGO-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000008 8.32 690,120.71
31-AGO-2022 2852922 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00165248 3,000.00 693,120.71
31-AGO-2022 8318982 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00161726 3,000.00 696,120.71
31-AGO-2022 8873432 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00164993 3,312.00 699,432.71
31-AGO-2022 2753714 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00162419 3,000.00 702,432.71
31-AGO-2022 4722800 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00163557 3,000.00 705,432.71
31-AGO-2022 7542295 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00162161 3,000.00 708,432.71
31-AGO-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA COM PRINT AGO 19.50 708,413.21
31-AGO-2022 0000000 I V A COM PRINT AGO 3.12 708,410.09

TOTAL 53,922,772.47 53,268,910.69 708,410.09

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
64707F1D-2783-4078-BB6B-12296D3F7D4D

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507543468
2022-09-02T02:46:06
2022-09-02T02:46:06
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZuhDM7zkzdA:cXJda0aiLxLWdgbPjcbZ
ZlXZEVXjE4hSMe6arlxGTMlGvgAi::XZlXZ
zcbRxYwUUVTyvPQQuSuRZRvQuvQuYVQbzcR
XPO8uR5O8ykw9SpCCgTykBIrH2WVkOT8ryP
TuQVNtG7x9RrTxJp8cvgtaY2i38lF7qfHxX
XF;L8yP0GNgT0zj6VsQSMVa5jEdoeM25W;R
Cmoc886Viyy2oGgS79OOPCV4gmhKIzLkMY0
uFpITD9WYAxyW5eytzL5VUH0dqCkbIWLc2P
LSkfzpeBQGDNtB:KJFAPWRrck15H4fKf1qP
eGMMWovyg1jSvfF9R8v1LVRUptcV:av0eSR
1HsSWwoqhgYMN2YrgGxCL6a;gO9KfqCO:Y0
gHZ8uJug8n2ZV05bZ8nb0i6VQMvxkHZ8kW0
kdefcjn;cNdtapSenigOqDAixVkkMcaaSBX
EWapp4fYc4m1ed312ksxHN2GMArSSzkXiT2
ugYRY79b7UWuD5RzwiwvaPFIpuisD0tICm:
;X8MFM7P54:wdVvpIyHJBT4TG:Bgj5f69WP
BmGVQ14HELBwW7vmkMHAnQDKDV48t6YISm8
gxjLKZzD2Aldt8X5ompUe1Xnu5UVtzWfHj2
tgQgKW9WZzN81iR16vl9dR6lfSqFIzaIlO0
J8vIxtPXL1hbtucVj7QiQAVMUpFf:JL6kSP
SCSRlRr2RcrZRzRGjbxJ8pSycVMvISjbk;X
Zs:Z:Av2mf90W534xqnJmV5fxURjeIwrxVP
ucSZa2KXWl;7ZjeSfHjcFybLgaLJIUc3290
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR
LqxeWGHHhs80nt7Utk+8jay4sGkJtTrpd4f26rhOmaW1Kc2eAOFNm9Wy6YTRS1Jaq9Edm7udwqWTTVj8Xibhv2fqkrf1BkD5pSH7X+O0k5+wBADtDdLxSDr9aqf/HvZT6w4zbHSM0rLkZ2e9n
1dA8kbMhMHasLe2LW5+mCIgk1dcdf0GBhKnt21DesphLoN+fB90HloN090YmG7bl2QFdO+8ph6jLgS8x8AX+mdxfDNPCUlhhJyF250J3k9aLER5EEubjj5txTHL6gs9tdT0WUQQX4oxJJmlz0
TjJw19CK9Tn94WYhgPYXd6HdHR4iDZQk6HSODJP9dlN185tYmIiw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
kSxqUC8q81c7BKJibzUdnMlfAel5MnC4W8rX1lZDdgPHI/9rC+8SZD318UxaypV8ouqrB3xF050rE/myYdE0d+U0k0mmjGdb8vDePr1e5QQg7UQp8NPWR7BM88d4G2fwqrbVkIbS1GAVHN7NG
V6EpfwyYUCok5d/aZs9q7oUGl6ZNBf3qHRvR0ARSFPKeIWTX3S5N7X74xu9c8YzUoS+7pr11NiA5o4X5CSR6s0yn3F76de0lm0ge6A+hYLlDYxJ52f1Nbo7sQPvwPurZvYlawiS9+WZfsOksl
B38L86VphHDTRcvrRDE/nNujQgzmGm5VwfmGk33wvATKQRIrjoXQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|64707F1D-2783-4078-BB6B-12296D3F7D4D|2022-09-02T02:46:06|INT020124V62|LqxeWGHHhs80nt7Utk+8jay4sGkJtTrpd4f26rhOmaW1Kc2eAOFNm9Wy6YTRS1Jaq9Edm
7udwqWTTVj8Xibhv2fqkrf1BkD5pSH7X+O0k5+wBADtDdLxSDr9aqf/HvZT6w4zbHSM0rLkZ2e9n1dA8kbMhMHasLe2LW5+mCIgk1dcdf0GBhKnt21DesphLoN+fB90HloN090YmG7bl2QFdO
+8ph6jLgS8x8AX+mdxfDNPCUlhhJyF250J3k9aLER5EEubjj5txTHL6gs9tdT0WUQQX4oxJJmlz0TjJw19CK9Tn94WYhgPYXd6HdHR4iDZQk6HSODJP9dlN185tYmIiw==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

0822917876129366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2022

HOJA 3 DE 3

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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Cuadro de Texto
*1,2 Y 3 , La información es eliminada toda vez que son datos personales que pueden identificar a una persona por su ,*1 clabe bancaria , *2 nombre y*3 RFC  lo anterior, de conformidad con el artículo 3.2, fracción II, inciso a) y artículo 21, punto1 , fracción I,  de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, así como del artículo 3.1, fracción IX, de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, y de los numerales Décimo Quinto, Décimo Sexto y Décimo Séptimo, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada.

Lo antes vertido, de acuerdo con los Lineamientos para la Elaboración de Versiones Públicas de Documentos en contenga Información Reservada o Confidencial (SIC).






